PROCESSO SELETIVO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
5 174975
6 167821
7 167333
8 165773
9 167281

Nome Completo

AGATA MELLYNA DE
OLIVEIRA SILVA

EULALIA ALMEIDA
BARBOSA

ELIS MUNARI

ARIETA JACKLANE DE
SOUZA DE PAULA

EDILENE DA ENCARNCAO
GUIMARAES

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa

87.50 82.50
82.90 79.17
80.00 81.67
82.00 92.67
78.67 83.00

Quimica

88.75

86.23

84.00

82.00

90.67

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

77.50

79.17

84.00

80.00

83.00

Biologia

81.25

87.67

86.33

81.33

84.67

TURNO:
EAD

Histéria

85.00

85.40

84.33

80.33

81.00

Geografia

86.25

87.50

85.67

78.33

75.00

CAMPUS/POLO:

POLO CUJUBIM/RO

Média

Geral

84.11

84.01

83.71

82.38

82.29

Dt. Nasc

24/12/2003

28/09/2002

04/07/1982

05/05/1989

17/07/1979

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
RAILTON DA

10 168612 ENCARNAC;AO
GUIMARAES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc. Nome Completo
JANDERSON JACOMO
2 171228
CECHINEL
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
ANA PAULA DE LIMA
2 165298
SOUZA
SIRLENE DA SILVA
3 174427

SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.33

Lingua
Portuguesa

73.33

Lingua
Portuguesa

73.33

60.00

Matematica

79.67

Matematica

81.00

Matematica

72.67

53.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

74.33

Quimica

84.33

Quimica

82.33

57.00

Fisica

88.00

Fisica

72.33

Fisica

70.33

57.00

Biologia

87.33

Biologia

76.67

Biologia

79.33

57.00

Histéria

78.33

Histéria

71.33

Histéria

73.00

50.00

Geografia

86.67

Geografia

83.33

Geografia

73.33

50.00

Média
Geral

81.52

Média
Geral

77.47

Média
Geral

74.90

54.86

Dt. Nasc

03/04/2001

Dt. Nasc

17/01/1982

Dt. Nasc

28/03/1994

10/05/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 2 de 3



RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 3 de 3



