PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD

Tecnologia

**EDITAL:** 

Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:DistânciaEADPOLO CUJUBIM/RO

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	174975	AGATÁ MELLYNA DE OLIVEIRA SILVA	87.50	82.50	88.75	77.50	81.25	85.00	86.25	84.11	24/12/2003	RS-PPI
6	167821	EULÁLIA ALMEIDA BARBOSA	82.90	79.17	86.23	79.17	87.67	85.40	87.50	84.01	28/09/2002	Ampla Conc orrência
7	167333	ELIS MUNARI	80.00	81.67	84.00	84.00	86.33	84.33	85.67	83.71	04/07/1982	Ampla Conc orrência
8	165773	ARIETA JACKLANE DE SOUZA DE PAULA	82.00	92.67	82.00	80.00	81.33	80.33	78.33	82.38	05/05/1989	Ampla Conc orrência
9	167281	EDILENE DA ENCARNÇÃO GUIMARÃES	78.67	83.00	90.67	83.00	84.67	81.00	75.00	82.29	17/07/1979	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	168612	RAILTON DA ENCARNAÇÃO GUIMARÃES	76.33	79.67	74.33	88.00	87.33	78.33	86.67	81.52	03/04/2001	Ampla Conc orrência

# PCD

Nenhum classificado na cota.

### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	171228	JANDERSON JÁCOMO CECHINEL	73.33	81.00	84.33	72.33	76.67	71.33	83.33	77.47	17/01/1982	RI-IE

## RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	165298	ANA PAULA DE LIMA SOUZA	73.33	72.67	82.33	70.33	79.33	73.00	73.33	74.90	28/03/1994	RI-PPI
3	174427	SIRLENE DA SILVA SOUZA	60.00	53.00	57.00	57.00	57.00	50.00	50.00	54.86	10/05/1981	RI-PPI



#### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

**RS-IE** 

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

**RS-PPI** 

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.